

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจ้างพัฒนาระบบคอมพิวเตอร์

1. ชื่อโครงการ จ้างพัฒนาและปรับปรุงระบบงาน CardM เพื่อให้รองรับการตรวจจับรายการธุรกรรม Online Fraud
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายระบบงานอิเล็กทรอนิกส์ ธนาคารออมสิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12,415,964.46.....บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 13.0 ม.ย. 2565
เป็นเงิน..... 12,415,964.46.....บาท
5. ค่า Hardware-.....บาท
6. ค่า Software-.....10,486,000.00.....บาท
7. ค่าพัฒนาระบบ1,929,964.46.....บาท
8. ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ.....บาท
9. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - 9.1 นางสาวสุมิตรา พงษ์รักไทยลายมือชื่อ [Signature]
 - 9.2 นายเฉลิมพล ดีประเสริฐลายมือชื่อ [Signature]
 - 9.3 นายพงษ์พัฒน์ ผิวอ่อนลายมือชื่อ [Signature]
 - 9.4 นายเอกพันธ์ พรหมมาลาลายมือชื่อ [Signature]
10. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 10.1 ค่า Software ใช้ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 1 ราย จากบริษัท เอส เอส ซี โซลูชั่น จำกัด
 - 10.2 ค่าพัฒนาระบบใช้ตามเกณฑ์ราคากลางการจ้างที่ปรึกษา สำนักงานบริหารหนี้สาธารณะกำหนด

คำจ้างพัฒนาและปรับปรุงระบบงาน CardM เพื่อให้รองรับการตรวจบัญชีรายการธุรกรรม Online Fraud

2/11/2022

ลำดับ	ตำแหน่งบุคลากร	กลุ่มวิชาชีพ	ประสบการณ์ ทำงาน	ระดับ การศึกษา (ตรี, โท, เอก)	จำนวน (คน)	อัตราเงินเดือนพื้นฐาน (Basic Salary)	ตัวคูณอัตรา ค่าตอบแทน (Markup Factor)	อัตราเงินเดือน x ตัว คูณอัตราผลตอบแทน	ค่าตอบแทนต่อวัน (บาท)	ระยะเวลา(วัน)	ค่าที่รวมเป็นเงิน(บาท)
1	Project Manager	ICT	19 ปี	ตรี	1	100,500	2.475	248,737.50	11,306.25	29	327,881.25
2	Architecture/Business consult	ICT	5 ปี	ตรี	1	36,100	2.475	89,347.50	4,061.25	34	138,082.50
3	Architecture/Soft Ware Architect	ICT	19 ปี	ตรี	1	100,500	2.475	248,737.50	11,306.25	31	350,493.75
4	Architecture/Enterprise Architect	ICT	17 ปี	ตรี	1	89,700	2.475	222,007.50	10,091.25	33	333,011.25
5	Developer - 1	ICT	17 ปี	โท	1	96,400	2.475	238,590.00	10,845.00	38	412,110.00
6	Developer - 2	ICT	6 ปี	ตรี	1	39,920	2.475	98,802.00	4,491.00	42	188,622.00
7	Tester	ICT	5 ปี	ตรี	1	36,100	2.475	89,347.50	4,061.25	15	60,918.75
8	Quality Assurance	ICT	12 ปี	ตรี	1	66,025	2.475	163,411.88	7,427.81	16	118,844.96
	จำนวนเงินรวม (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)				8						1,929,964.46

Am Amut.

Deepul